Krajsky soud v Ostravé
Havlickovo nabiezi 1835

702 00 Ostrava
V Praze dne 20. 9. 2022
Dluznik: HELSKE SUSTAINED HPC a.s., IC 08619620
se sidlem 28. fijna 3346/91, 702 00 Ostrava
Véfitel: Indebitum s.r.o., IC 11650893

se sidlem Jankovcova 1535/2a, 170 00 Praha
zastoupeny Janem Zaoralkem, jednatelem

Vyjadreni véfitele k navrhu na povoleni reorganizace
Namitky proti reorganizacnimu planu



Véritel se seznamil s obsahem insolvenc¢niho navrhu Dluznika, reorganizacniho planu predloZzeného

Dluznikem (a jejich pfiloh), které byly dne 19. 9. 2022 zverejnény v insolvencnim rejstriku; v ndvaznosti

na to pak podava soudu nasledujici vyjadreni, pficem? jiz ivodem uvadi, Ze s reorganiza¢nim planem

predloZzenym DluZnikem a obecné s reorganizaci DluZznika nesouhlasi.

Véritel avizuje, Ze soudu predloZi v nejblizsi dobé podrobnéjsi vyjadreni k reorganizacnimu planu

Dluznika; toto podani predstavuje pouze prvotni vyjadreni.

Véritel je vlastnikem nasledujicich pohledavek vici Dluzniku:

K dikazu:

K dikazu:

K dikazu:

pohledavky ve vysi 275.000 K¢ vyplyvajici zHromadné listiny Cislo 0078 nahrazujici 11 kus(
dluhopisi HELSKE PEOPLE CARE |, emitované emitentem HELSKE SUSTAINED HPC a.s., se
sidlem 28. Fijna 3346/91, Moravskd Ostrava, 702 00, IC 08619620, vedeny vOR u
Krajského souduv Ostravé, sp.zn. B 11155, ISIN CZ0003523979, s poradovymi Cisly 00844-
00854, vydanych ve formé na fad, kazdy ve jmenovité hodnoté 25.000 K¢, datum emise
Dluhopisu 1. 1. 2020, datum vydani hromadné listiny dne 19. 8. 2020

Hromadnd listina cislo 0078 nahrazujici 11 kust dluhopisi HELSKE PEOPLE CARE |,
ISIN CZ0003523979
Smlouva o upisu a koupi dluhopisii mezi HELSKE SUSTAINED HPC a.s. a Hanou Novdkovou

pohledavky ve vysi 100.000 K¢ vyplyvajici z poc¢tu 4 ks dluhopisti HELSKE PEOPLE CARE |,
emitované emitentem HELSKE SUSTAINED HPC a.s., se sidlem 28. fijna 3346/91, Moravska
Ostrava, 702 00, IC 08619620, vedeny v OR u Krajského soudu v Ostravé, sp. zn. B 11155,
ISIN CZ0003523979, ve formé dluhopis na jméno, v listinné podobé, datum emise
Dluhopisu 1. 1. 2020

Smlouva o upisu a koupi dluhopisii mezi HELSKE SUSTAINED HPC a.s. a Véra Citovd

pohledavky ve vysi 400.000 K¢ vyplyvajici z Hromadné listiny ¢islo 0086 nahrazujici 16 kusu
dluhopisi HELSKE PEOPLE CARE |, emitované emitentem HELSKE SUSTAINED HPC a.s., se
sidlem 28. Fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00, IC 08619620, vedeny v OR u Krajského
soudu v Ostrave, sp. zn. B 11155, ISIN CZ0003523979, s porfadovymi cisly 00931-00946,
vydanych ve formé na fad, kazdy ve jmenovité hodnoté 25.000 K¢, datum emise Dluhopisu
1. 1. 2020, datum vydani hromadné listiny dne 4. 9. 2020

Hromadnd listina cislo 0086 nahrazujici 16 kusi dluhopisii HELSKE PEOPLE CARE I, ISIN
CZ0003523979



- Smlouva o upisu a koupi dluhopisti mezi HELSKE SUSTAINED HPC a.s. a Katefinou
Vyhlidalovou

- pohledavky ve vysi 300.000 K¢ vyplyvajici z Hromadné listiny ¢islo 0159 nahrazujici 12 kust
dluhopisi HELSKE PEOPLE CARE |, emitované emitentem HELSKE SUSTAINED HPC a.s., se
sidlem 28. Fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00, IC 08619620, vedeny v OR u Krajského
soudu v Ostravé, sp. zn. B 11155, ISIN CZ0003523979, s poradovymi Cisly 01848-01859,
vydanych ve formé na fad, kazdy ve jmenovité hodnoté 25.000 K¢, datum emise Dluhopisu
1. 1. 2020, datum vydani hromadné listiny dne 30. 9. 2020

K dikazu:
- Hromadnd listina cislo 0159 nahrazujici 12 ks dluhopisti HELSKE PEOPLE CARE I, ISIN
CZ0003523979

11
a) neexistence podniku DluZnika, absence vyhodnosti reorganizace oproti konkursu

Dle § 316 odst. 2 zakona ¢. 182/2006 Sb., o upadku a zplGsobech jeho feseni, ve znéni pozdéjsich
predpist (dale jen ,12“), plati, Ze ,,[r]eorganizaci Ize Fesit upadek nebo hrozici upadek dluznika, ktery je
podnikatelem; reorganizace se tykd jeho podniku.” Jinymi slovy, aby bylo viibec moZné hovofit o
moznosti reorganizace Dluznika, je tfeba, aby zde byl podnik, ktery by bylo mozné reorganizovat.

Zinsolven¢niho navrhu ani zreorganizacniho planu neplyne, Ze by Dluznik takovy podnik
provozoval. Z téchto dokumentl lze dovodit pouze to, Ze Dluznik je vlastnikem urcitého objemu

vvs

pohledavek, které zamysli vymahat — tuto Cinnost Ize vSak stéZi oznacit za podnik (Dluznik nema ani

Zadné zaméstnance, prostrednictvim kterych by tuto ¢innost vykonaval).

Véritel nadto zdlraznuje, Ze vSechny tyto pohledavky jsou evidovany vici koncernovym spolec¢nostem.
VG¢i spoleénosti HELSKE SUSTAINED a.s., IC 05075033 (nejvyssi pohledédvka ve vysi 73 mil. K&) je pak u
Krajského soudu v Ostravé vedeno pod sp. zn. KSOS 22 INS 10133/2022 vedeno insolvenéni Fizeni, Ize
tak ocekavat velmi nizkou dobytnost takové pohledavky.

Dle § 348 odst. 1 pism. d) I1Z plati, Zze ,[ilnsolvencni soud schvdli reorganizacni plan, jestlize [...] kaZdy
véritel podle néj ziska plnéni, jehoZ celkovd soucasnd hodnota je ke dni ucinnosti reorganizacniho pldnu
stejnd nebo vyssi neZ hodnota pinéni, které by ziejmé obdrZel, kdyby dluznikiv upadek byl resen
konkursem, ledaze prijimajici véritel souhlasi s nizsim plnénim [...]“

Spociva-li ,,podnik” Dluznika pouze v existenci pohledavek, pak zde neni zadny rozdil mezi tim, zda
bude Upadek fesen reorganizaci ¢i konkursem, kdyZ v obou pfipadech je tfeba, aby byly pohledavky
Dluznika vymahany, a v obou pfipadech Ize o¢ekavat stejny vynos z jejich vymahani (tvrzeni Dluznika o
tom, Ze v pripadé, Ze bude Upadek fesen reorganizaci, Ize o¢ekdvat vyssi vynos z vymahani pohledavek,
je tfeba oznadit za Cirou a nicim nepodlozenou spekulaci).



Véritel je presvédcen o tom, Ze reorganizaci dle reorganizacniho planu tak, jak byl predlozen
DluZnikem, v Zdadném pfipadé nemuze dojit k vysSimu uspokojeni véfitell, a tedy neni splnéna dalsi
podminka reorganizace.

b) hlasovani propojenych osob

O tzv. , predbalené” reorganizaci hlasovaly nasledujici subjekty, kdy v obou pfipadech jde o subjekty
koncernoveé ¢i jinak propojené s Dluznikem, které jsou tak vylouceny z hlasovani:

- IFIS investi¢ni fond, a.s., IC 24316717, se sidlem Cechyriskd 419/14a, 602 00 Brno a
- Helske Global Limited, reg. ¢. 630791, se sidlem Foley Street 23/24, DO1W2T2 Dublin,
Irsko

Spolecnost Helske Global Limited je ovldadana Matejem Rusndkem a Liborem Stybrem, tedy osobami,
které ovladaji taktéz spolecnika Dluznika, spole¢nost HELSKE LIMITED, reg. ¢. 8524077, se sidlem
Gracechurch Street 40, EC3VOBT Londyn, Spojené kralovstvi Velké Britanie a Severniho Irska.

Spolecnost IFIS investi¢ni fond, a.s. je pak s Dluznikem propojena prostfednictvim osoby Svatoslava
Kodytka, a to tak, Ze:

- p. Kodytek je reditelem spole¢nosti HELSKE LIMITED,

- p. Kodytek je jednatelem spole¢nosti Industrial Capital, s.r.o., IC 29157641, se sidlem
Cechyriska 361/16, 602 00 Brno,

- jedinym spolecnikem spolec¢nosti Industrial Capital, s.r.o. je spole¢nost MIDESTA, s.r.o.,
IC 27685098, se sidlem Cechyriska 419/14a, 602 00 Brno,

- spolecnost IFIS investi¢ni fond, a.s. vznikl odsStépenim ¢&3asti jméni spolecnosti
MIDESTA, s.r.o.

- p. Kodytek je jednatelem spolecnosti Bare Knuckle Boxing Czech Republic s.r.o.,,
IC 08753423, se sidlem Cechyriska 419/14a, 602 00 Brno; tato spole¢nost sidli na stejné
adrese jako spolecnosti IFIS investi¢ni fond, a.s., MIDESTA, s.r.o. a Industrial Capital, s.r.o.

- p. Kodytek déle v minulosti byl statutarnim feditelem spole¢nosti NIENOR OMEGA a.s.
v likvidaci, 1€ 27825124, se sidlem Diamantova 736, 154 00 Praha, a WALAR GAMMA, a.s.,
IC 27825604, se sidlem Diamantova 736, 154 00 Praha, ve které neni figuruji osoby
Patrik Zerrich a Mgr. Marek Indra, které jsou nebo v minulosti byly napojeny na spolecnost
IFIS invest¢ni fond, a.s.

Véfritel je tak pfesvédcen, Ze reorganizacni plan Dluinika nemohl byt pfislusnou vétsinou véfitell
pfijat, kdyZz o ném hlasovaly pouze osoby vyloucené z hlasovani.

K dikazu:
- struktura skupiny HELSKE
- vypis z rejstriku — Helske Global Limited
- vypis z rejstriku — HELSKE LIMITED
- vypis z rejstriku — Dluznik



- vypis z rejstfiku — Industrial Capital, s.r.o.

- vypis z rejstfiku — MIDESTA s.r.o.

- uplny vypis z rejstriku — IFIS investicni fond, a.s.

- vypis z rejstriku — Bare Knuckle Boxing Czech Republic s.r.o.
- uplny vypis z rejstriku — NIENOR OMEGA a.s. v likvidaci

- uplny vypis z rejstriku — WALAR GAMMA a.s.

c) neuvedeni pohledavek Véfitele v seznamu zavazk

Véritel dale namitd, Zze Dluznik neuved! jeho vyse popsané pohledavky v seznamu véfitel(/zavazka,
ackoliv dle vyse pohledavek je Véfitel patym nejvétsim véritelem Dluznika. Tento postup svédci o
nepoctivém zaméru Dluznika, ktery soudu neposkytuje o svém hospodareni pravdivé informace.

v.
S ohledem na vyse uvedené je Véritel presvédcen o tom, Ze pro fesSeni Upadku Dluznika reorganizaci
nejsou splnény podminky a Dluznikem je nadto usilovanim o reorganizaci na zakladé predloZzeného
reorganizacniho planu sledovan nepoctivy zamér (absence podniku, nikoliv vy$si vynos nez v pripadé
konkursu, hlasovani o reorganizacnim planu propojenymi osobami).

Véritel proto navrhuje soudu, aby navrh na povoleni reorganizace zamitl, resp. mu nevyhovél.

Jak jiz Véfitel avizoval v ivodu tohoto podani, v nejblizsi dobé predlozZi soudu podrobnéjsi vyjadreni
k reorganizac¢nimu planu Dluznika.

Indebitum s.r.o.



HENE

Emitent HELSKE SUSTAINED HPC a.s.

se sfdlem 28. ifjna 3346,/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava, IC 086 19 620
vedeny v OR u Krajského soudu v Ostravé, spis. zn. B 11155

HROMADNA LISTINA
¢islo 0078

nahrazujici {4 kusti dluhopist

HELSKE PEOPLE CARE |, ISIN CZ0003523979

s pofadovymi ¢isly 00844-00854 , vydanych ve formé na fad,
kazdy ve jmenovité hodnoté 25.000,- CZK.
Celkova jmenovita hodnota Dluhopisti nahrazenych touto hromadnou listinou ¢ini:

275.000,- CZK

na rad:

Hana Novakova |
Datum narozeni: _

Dluhopis je Giroéen pevnou ro¢ni urokovou sazbou 5,00 %. Den koneéné splatnosti Dluhopisi je stanoven na 31.12.2023.

Emitent timto prohlasuje, Ze dluzi jistinu Dluhopisu a pomérny tirokovy vynos Dluhopisu vlastnikovi Dluhopisu
a zavazuje se mu vyplacet urokové vynosy a splatit jistinu Dluhopisu v misté, zptisobem a v souladu s emisnimi
podminkami a zakonem o dluhopisech.

Podminky emise Dluhopis( jsou upraveny v emisnich podminkach,
se kterymi se mohou vlastnici Dluhopisti seznamit v sidle Emitenta.

Datum emise Dluhopisii: 1.1.2020 _ Datum vydani hromadné listiny: ~ 19.08.2020

Libor Stybr ‘Matej Rusiak
predseda pfedstavenstva mistopiedseda pfedstavenstva
HELSKE SUSTAINED HPC as. HELSKE SUSTAINED HPC a.s.




P R o e
= W
T~ A

HEISE
RUBOPIS

Datum Pievodce Nabyvatel dluhopisu
pirevodu Jméno, bydlisté, datum Jméno, bydlisté, datum
nar./Nazev, sidlo, 1ICo nar./Nazev, sidlo, ICO

15 .01, 207
2R ME vB RRD. INDEBITUH S RO

Podpisy

Prevodce

wawn NovAkovR  IVDEB)TUM S.R.O-
& 160: 416 50 493

1aVKOYEOVRA 1536/ 2a

PARHA F HoLESOVICE

4?0 02

HROMADNA LISTINA
HELSKE PEOPLE CARE I

HELSKE SUSTAINED HPC as.

Potvrdil

R e R
=, S
SR e O SS va




L.

o

LVS]

III.  Upis Dluhopisii

Predmét Gpisu:

Cenny papir: Dluhopis HELSKE PEOPLE CARE I
Nominalni hodnota: 25.000 K¢ (dvacet pét tisic korun Ceskych)
Pocet kusti: 11

Upisovaci cena 1 ks: 25.000 K¢ (dvacet pét tisic korun Ceskych)
Upisovaci cena celkem: 275000,- K¢ dveéstésedmdesatpéttisic
Datum emise: 1. 1. 2020

ISIN: CZ0003523979

Upisovatel se zavazuje zaplatit Emitentovi kupni cenu Dluhopisti nejpozdéji do 5 dnti od podpisu
této smlouvy na bankovni Gcet Emitenta, ktery je uveden v zdhlavi smlouvy. Upisovatel
je povinen pii platbé uvést jako variabilni symbol platby své rodné ¢islo, nebo ICO v piipadé
podnikajici fyzické ¢i pravnické osoby.

Upisovatel zaplati pfi upisu Dluhopisu pouze nomindlni hodnotu. Nezaplacena castka,
odpovidajici alikvotnimu drokovému vynosu v den zaplaceni Dluhopisu, bude Emitentem
zapoctena oproti jeho zavazku z prvniho nasledné vyplaceného Grokového vynosu Dluhopisu.

V pripadé, Zze Upisovatel neuhradi Emitentovi kupni cenu Dluhopisti do 30 dnéi od podpisu této
smlouvy, smlouva se od pocatku rusi, nedohodnou-li se smluvni strany jinak.

Dluhopisy budou Emitentem Upisovateli predany nebo doruc¢eny postou do 1 mésice od splaceni
upisovaci ceny vsech upsanych Dluhopisti a zaroven doruceni podepsané smlouvy o Gpisu
Emitentovi na Kontaktni adresu uvedenou v zéhlavi této smlouvy.

Neobdrzi-li Emitent pisemnou instrukei s ovéfenym podpisem urcujici jinak, budou veskeré
platby provadéné Emitentem ve prospéch Upisovatele provadény na bankovni ucet Upisovatele
uvedeny v zahlavi této smlouvy.

Upisovatel je povinen neprodlené pisemné informovat Emitenta o vSech zménach v jeho tdajich
uvedenych v zéhlavi smlouvy, a to za Gcelem vedeni aktualni evidence o vlastnicich Dluhopist
Emitentem.

IV. Zavérecna ustanoveni

Veskera prava a povinnosti vyplyvajici z Dluhopist se fidi emisnimi podminkami, zdkonem
o dluhopisech a obcanskym zakonikem. Upisovatel prohladuje, ze pii podpisu smlouvy obdrzel
emisni podminky Dluhopisii a Ze se s nimi seznamil a porozumél viem jejich ustanovenim.

Upisovatel vyslovné prohlasuje, ze jsou mu zndma vsechna jeho prava a povinnosti vyplyvajici
z upsanych Dluhopisii.

Upisovatel bere na védomi a souhlasi s tim, Ze v souvislosti s Gipisem DIluhopist a zdkonem o
dluhopisech Emitent shromazd'uje, zpracovava a uchovava jeho osobni Gdaje, v rozsahu
potifebném pro uplatiiovani prav a plnéni povinnosti vyplyvajicich z upsanych Dluhopisi a
zakona o dluhopisech, a tuto ¢innost bude vykondvat po celou dobu trvani pravnich vztaht
vyplyvajicich z Dluhopisii. Upisovatel souhlasi se zasilanim obchodnich sdéleni Emitenta.
Upisovatel muze svij souhlas kdykoliv odvolat pisemnou zpravou zaslanou Emitentovi. Emitent
se zavazuje v souvislosti se zpracovanim osobnich udaji dodrzovat veskeré povinnosti
vyplyvajici z pravnich predpist.

ta




Smlouva o tpisu a koupi dluhopisi

L. Smluvni strany
Spolecnost: HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Sidlo: 28. fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava
Kontakini adresa: 28. rijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava
IC: 086 19 620
Zapsana: v obchodnim rejstitku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, spis.
zn. B 11155
Zastoupena: Liborem Stybrem, piedsedou predstavenstva
Matejem Rusndkem, mistoptedsedou predstavenstva
C. iétu emitenta: 1221515002/2700 UniCredit Bank

IBAN: CZ4727000000001221515002
(dale jen ,Emitent™)

Jméno/spole¢nost: Hana Novékova
Rodné &islo a datum nar./ICO:
Bydlisté/sidlo:
Korespondenc¢ni adresa:
Telefon:

Email:

Danovy rezident statu:

C. OP/Pasu, platnost do:

OP/Pas vystaven kym:

Cislo bankovniho a¢tu:

Variabilni symbol pro platbu: Rodné &islo/ICO

Specificky symbol: 036
Zpusob predani: 1 osobné X postou bydlisté (] poStou koresp. adresa

(dale jen ,,Upisovatel™)

IL. Predmét smlouvy

Piedmétem smlouvy je zavazek Emitenta umoznit upisovateli upsat listinny Dluhopis
HELSKE PEOPLE CARE I na fad, jehoz vydavatelem je Emitent (dale jen ,,Dluhopis®) a zavazek
upisovatele Dluhopisy fadné uhradit a prevzit.



]

¥

< J
e
|

J
N
d

4. Tuto smlouvu je mozné ménit pouze na zaklad¢ pisemnych, ¢islovanych, datovanych a obéma
smluvnimi stranami vlastnoru¢né podepsanych dodatk, které se pak stavaji nedilnou soucasti
této smlouvy.

5. Smluvni strany timto prohlasuji, ze si text smlouvy fadné precetly, souhlasi s jejim obsahem
anadikaz toho, Ze ji uzaviraji dle své svobodné, pravé a vazné vile, nikoliv v tisni nebo
za napadné nevyhodnych podminek, pfipojuji nize své vlastnorucni podpisy.

V Prostéjové , dne 6.8.2020 V Prostéjove , dne 6.8.2020

Emitent Upisovatel
Libor Stybr Matej Rusidk
predseda predstavenstva mistopiedseda predstavenstva



IB11S3

INFORMACE O ZPRACOVAVANI OSOBNICH UDAJU

v souladu s ¢lankem 13 Nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob pfi zpracovavani
osobnich udajd a o volném pohybu téchto dajl, kterym se zrusuje smérnice 95/46/ES (vieobecné nafizeni o ochrané udaju) a
v souladu se zdkonem ¢. 110/2019 Sb. o zpracovani osobnich Gdaji.

V souladu s (i) ¢lankem 13 Narizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzickych osob pri zpracovavani
osobnich tdajl a o volném pohybu téchto Udajh, kterym se zruSuje smérnice 95/46/ES (obecné nafizeni o ochrané (dajl) (dale
jako ,GDPR") a v souladu se zakonem ¢.110/2019 Sb. o zpracovani osobnich (dale jen ,Zakon") Vas informujeme o podminkach
zpracovavani Vasich osobnich Gdajl, ke kterym dochazi v souvislosti s uzavirdnim a provadénim Smlouvy o Gpisu a koupi dluhopist
(dale jako , Smiouva").

Ochrana osobnich Gdajul je pro nadi spolecnost dulleZitd a Vami poskytnuté Udaje jsou ddvérmé a viichni nasi pracovnici jsou
zavazani povinnosti mlicenlivosti. Za Gcelem zajisténi ochrany osobnich Gdajd prijala nase spolecnost pfiméfena technicka a
organizacni opatreni v souladu s GDPR.

Provozovatelem ve smyslu GDPR je emitent diuhopisti ~ spolecnost HELSKE SUSTAINED HPC a. s., jejiz identifikacni a kontaktni
Udaje jsou : HELSKE SUSTAINED HPC a. s. se sidlem: 28. iijna 3346 /91, Moravska Ostrava , 702 00 Ostrava , Ceska republika , IC;
086 19 620, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, spis. zn. B 11155, telefonni islo: +420 720 972
647, E -mail: investments@helske.com. Odpovédna osoba neni uréena.

Ucelem zpracovavani osobnich (daji je pfiprava dokumentace pro uzavieni a realizaci Smiouvy , a to definovani jednotlivych
smluvnich stran, predmeétu pineni ze smlouvy a s tim souvisejici povinnosti v rozsahu a v souladu s pfislusnymi pravnimi predpisy,
zejména zakona ¢. 190/2004 Sb. o diuhopisech a zakona ¢. 256/2004 Sb. o podnikani na kapitalovém trhu.

Pravnim zakladem zpracovavéni osobnich Gdajl je:

a) clanek 6 odst. 1 pism. b) GDPR tj. zpracovavani osobnich (daji je nezbytné pro plnéni smlouvy , jejiz smiuvni stranou je dotéena
osoba, nebo kprovedeni opatreni pfed uzavienim smlouvy na zakladé Zadosti dotéené osoby a
b) clanek 6 odst. 1 pism. c) GDPR tj. zpracovavani osobnich tdaji je nezbytné ke spinéni zakonnych povinnosti spole¢nosti podie
zvldstnich pfedpis(. Jde zejména o zakon ¢. 190/2004 Sb. o dluhopisech, zakon €. 256/2004 Sb. o padnikani na kapitalovém trhu
a zakon ¢. 90/2012 Sb. o obchodnich korporacich a druzstvech,

Na zakladé vyse uvedenych pravnich zéklad( mohou byt dokumenty obsahujici osobni ddaje tykajici se realizace Smiouvy
poskytnuté nasledujicim kategoriim prijemcd, a to: kontrolnim Uraddm nebo subjektiim zajistujicim dohled nad kapitalovymi trhy

za Ucelem kontroly radného poskytovani sluzeb podle Smiouvy.

Vase osobni Gdaje mohou byt poskytnuty:

- spolecnosti HELSKE LIMITED, se sidlem: 40 Gracechurch Street Londyn EC3V 0BT, Spojené kralovstvi Velké Britanie a Severniho
Irska, ICO: 8524077, za Gcelem kontroly vypoétu odmény spolupracujiciho;

- spolupracujicimu - NEO FINANCES Academy, s.r.0., Ujezd 2167/23, Prostéjov, ICO: 04629418, za celem kontroly vypoctu odmeény,
- externi firmé poskytujici pro nas Ucetni sluzby, jen k nahlédnuti;

- externi firmé poskytujici pro nas Pravni sluzby, jen k nahlédnuti;

- externi firmé poskytujici pro nas IT servis/udrzbu, jen k nahlédnuti,

Provozovatel ziskal Vase osobni tidaje od spolecnosti HELSKE LIMITED a od spolupracujiciho na zékladé Vaseho souhlasu.
Provozovatel nepouziva osobni tidaje pochazejici z vefejné pristupnych zdroji.

Prenos dokument(l obsahujicich osobni Udaje tykajici se realizace Smlouvy do treti zemé nebo mezinarodni organizace se
neuskuteénuje a ani se nezamysli.

Doba uchovavani dokument( obsahujicich osobni Udaje tykajici se realizace Smlouvy je pét let po skonceni platnosti Smlouvy,
resp. po uplynuti promiceci Ihity, a pro cetni doklady tykajici se realizace této Smiouvy je deset let po vyhotoveni daného
tcetniho dokladu.



IB121S<G

Upisovatel jako dotéena osoba ma v souladu s ¢lankem 13 - 21 GDPR nasledujici prava:

- pravo pozadovat od provozovatele pfistup k osebnim udajiim tykajicim se jeji osoby a potvrzeni o tom, zda se
zpracovévaji osobni udaje, které se ji tykaji (¢l 15 GDPR),

- pravo na opravu nespravnych nebo nedplnych osobnich udaju (€l. 16 GDPR),

- préve na vymazani osobnich Udajd, pokud Gcel jejich zpracovani skondil nebo je spinéna néktera z podminek ¢l. 17 GDPR,

- prave na omezeni zpracovani osobnich Gdajt, pokud jde o pfipady podle ¢l. 18 GDPR,

- prévo namitat zpracovavani osobnich Udajt, pokud jde o pfipady podle ¢l. 21 GDPR,

- pravo na pienositelnost osobnich Gdajt podle ¢l. 20 GDPR,

- pravo podat podnét dozor¢imu organu — podie § 31 zakona ¢ 110/2019 Sb. o zpracovani osobnich udaju.

Dotéené osoba mize uplatnit své prava pisemné na kontaktnich ddajich provozovatele uvedenych v zahlavi tohoto dokumentu.
Poskytnuti Vasich osobnich Udajll je pozadavkem, ktery je nezbytné nutny pro uzavieni a realizaci nasi vzajemné Smlouvy. Vase
osobni Gdaje jsou nutné pro identifikaci upisovatele a platné uzavieni Smlouvy. Nasledkem jejich neposkytnuti bude, Ze

provozovatel nebude moci s Vami uzaviit a realizovat uvedenou Smiouvu. Jiné nasledky nejsou.

Provozovatel pii zpracovani osobnich Gdaji pro Gcely podle Smlouvy nepoZiva automatizované individualni rozhodovani ani
profilovani,

y Prostéjové . dne 68.2020

7

Jméno a podpis upisovatele




NG
CZ036/NS

Smlouva o ipisu a koupi dluhopisu

I. Smluvni strany
Spole¢nost: HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Sidlo: 28. Fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava
Kontaktni adresa: 28. fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava
IC: 086 19 620
Zapsana: v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, spis.
zn. B 11155
Zastoupené: Liborem Stybrem, piedsedou predstavenstva
Matejem Rusiidkem, mistopfedsedou pfedstavenstva
C. uétu emitenta: 1221515002/2700 UniCredit Bank

IBAN: CZ4727000000001221515002
(dale jen ,,Emitent®)

Jméno/spole¢nost: Vﬁzﬁ e/7ouk

Rodné &islo a datum nar./ICO:
Bydlisté/sidlo:
Korespondenéni adresa:
Telefon:

Email:

Dariovy rezident statu:

C. OP/Pasu, platnost do:
OP/Pas vystaven kym:

Cislo bankovniho aétu:

Variabilni symbol pro platbu: Rodné ¢islo/ICO
Specificky symbol: 036

Zpusob predani: [J osobné Srpostou bydliste {7 postou koresp. adresa
(dale jen ,,Upisovatel®)

IL Piedmét smlouvy

Pfedmétem smlouvy je zdvazek Emitenta umoZnit upisovateli upsat listinny Dluhopis
HELSKE PEOPLE CARE 1 na fad, jehoz vydavatelem je Emitent (dale jen ,,Dluhopis“) a zdvazek
upisovatele Dluhopisy f4dn€ uhradit a prevzit.



1.

HENE

1.  Upis Dluhopist

Piedmét Gipisu:

Cenny papir: Dluhopis HELSKE PEOPLE CARE I
Nominalni hodnota: 25.000 K& (dvacet pét tisic korun €eskych)
Pocet kusi: 4

Upisovaci cena 1 ks: 25.000 K& (dvacet pét tisic korun eskych)
Upisovaci cena celkem: /Jgdw)/ K& /%47%0/&
Datum emise: 1.1.2020

ISIN: CZ0003523979

Upisovatel se zavazuje zaplatit Emitentovi kupni cenu Dluhopisii nejpozdéji do 5 dnii od podpisu
této smlouvy na bankovni ulet Emitenta, ktery je uveden v zahlavi smlouvy. Upisovatel
je povinen pfi platbé uvést jako variabilni symbol platby své rodné &islo, nebo ICO v pripadé
podnikajici fyzické &i pravnické osoby.

Upisovatel zaplati pii tipisu Dluhopisu pouze nominalni hodnotu. Nezaplacend ¢&astka,
odpovidajici alikvétnimu Grokovému vynosu v den zaplaceni Dluhopisu, bude Emitentem
zapottena oproti jeho zavazku z prvniho nasledné vyplaceného urokového vynosu Dluhopisu.

V ptipadg, Zze Upisovatel neuhradi Emitentovi kupni cenu DIuhopist do 30 dnid od podpisu této
smlouvy, smlouva se od po¢atku rusi, nedohodnou-li se smluvni strany jinak.

Dluhopisy budou Emitentem Upisovateli pfedany nebo doruceny postou do 1 mésice od splaceni
upisovaci ceny viech upsanych Dluhopisii a zaroven dorudeni podepsané smlouvy o Upisu
Emitentovi na Kontaktni adresu uvedenou v zahlavi této smlouvy.

Neobdr¥i-li Emitent pisemnou instrukci s ovéfenym podpisem urcujici jinak, budou veskeré
platby provadéné Emitentem ve prospéch Upisovatele provadény na bankovni i¢et Upisovatele
uvedeny v zéhlavi této smlouvy.

Upisovatel je povinen neprodleng pisemné informovat Emitenta o viech zménach v jeho udajich
uvedenych v zéhlavi smlouvy, a to za Gelem vedeni aktualni evidence o vlastnicich Dluhopisii
Emitentem.

Iv. Zavérefna ustanoveni

Veskera préava a povinnosti vyplyvajici z Dluhopisd se Ffidi emisnimi podminkami, zdkonem
o dluhopisech a ob&anskym zakonikem. Upisovatel prohlasuje, Ze pii podpisu smlouvy obdrZel
emisni podminky Dluhopis@ a Ze se s nimi seznamil a porozumél| viem jejich ustanovenim.

Upisovatel vyslovné prohladuje, Ze jsou mu znama vSechna jeho prava a povinnosti vyplyvajici
z upsanych Dluhopist.

Upisovatel bere na védomi a souhlasi s tim, Ze v souvislosti s ipisem Dluhopisti a zédkonem o
dluhopisech Emitent shromazd'uje, zpracovavd a uchovava jeho osobni udaje, v rozsahu
potfebném pro uplatiiovani prav a plnéni povinnosti vyplyvajicich z upsanych Dluhopisii a
z4kona o dluhopisech, a tuto &innost bude vykondvat po celou dobu trvani pravnich vztahil
vyplyvajicich z Dluhopisi. Upisovatel souhlasi se zasilanim obchodnich sdéleni Emitenta.
Upisovatel miize sviij souhlas kdykoliv odvolat pisemnou zpravou zaslanou Emitentovi. Emitent
se zavazuje v souvislosti se zpracovanim osobnich udajii dodrzovat veskeré povinnosti
vyplyvajici z pravnich pfedpisi.



HEIN®

4. Tuto smlouvu je mozné ménit pouze na zaklad& pisemnych, &islovanych, datovanych a obéma
smluvnimi stranami vlastnoru¢né podepsanych dodatkd, které se pak stavaji nedilnou soudasti
této smlouvy.

5. Smluvni strany timto prohlasuji, Ze si text smlouvy fadn& p¥edetly, souhlasi s jejfm obsahem
anadikaz toho, Ze ji uzaviraji dle své svobodné, pravé a vazné viile, nikoliv v tisni nebo
za napadn& nevyhodnych podminek, pfipojuji niZe své vlastnoruéni podpisy.

\Y Boky ydne 73 f.0p Vv Vo 7/2/4 ,dne 27 £ 26

)
' /{""”‘%‘_,.1//,7

Emitent Upisovatel

Libor Stybr Matej Rusiidk
predseda pfedstavenstva mistopfedseda pfedstavenstva



HENE!

Upisovatel jako dotCend osoba mé v souladu s ¢lankem 13 - 21 GDPR nésledujici préava:
- pravo pozadovat od provozovatele pfistup k osobnim ddajim tykajicim se jeji osoby a potvrzeni o tom, zda se
zpracovavaji osobni Gdaje, které se ji tykaji (¢I. 15 GDPR),
- pravo na opravu nespravnych nebo netpinych osobnich tdajl (¢l. 16 GDPR),
- prévo na vymazani osobnich dajl, pokud Glel jejich zpracovéni skonéil nebo je spinéna néktera z podminek &l. 17 GDPR,
- pravo na omezeni zpracovani osobnich Gdajd, pokud jde o pfipady podle ¢i. 18 GDPR,
pravo namitat zpracovavani osobnich tdajl, pokud jde o pfipady podle ¢i. 21 GDPR,
pravo na prenositelnost osobnich tdajli podle ¢l. 20 GDPR,
- pravo podat podnét dozorcimu organu ~ podle § 31 zakona ¢. 110/2019 Sb. o zpracovani osobnich Gdajd.

Dotéena osoba mUze uplatnit sva prava pisemné na kontaktnich Gdajich provozovatele uvedenych v zahlavi tohoto dokumentu.
Poskytnuti Vasich osobnich (daji je pozadavkem, ktery je nezbytné nutny pro uzavreni a realizaci nasi vzajemné Smlouvy. Vase
osobni Udaje jsou nutné pro identifikaci upisovatele a platné uzavieni Smlouvy. Nasledkem jejich neposkytnuti bude, Ze

provozovatel nebude moci s Vami uzaviit a realizovat uvedenou Smlouvu. Jiné nasledky nejsou.

Provozovatel pfi zpracovéni osobnich Udaji pro Uéely podle Smiouvy nepozivé automatizované individualni rozhodovéani ani
profilovani.

v Yo Y/ 974 dne /3, 00067(3&9

(ese i

Jméno.a podpis upisovatele




Emitent HELSKE SUSTAINED HPC a.s.

se sidlem 28. fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava, IC 086 19 620
vedeny v OR u Krajského soudu v Ostravé, spis. zn. B 11155

HROMADNA LISTINA
¢islo 0086

nahrazujici 16 kusi dluhopisti

HELSKE PEOPLE CARE I, ISIN CZ0003523979
s poradovymi ¢isly 00931-00946 , vydanych ve formé na fad,
kazdy ve jmenovité hodnoté 25.000,- CZK.
Celkova jmenovita hodnota Dluhopisti nahrazenych touto hromadnou listinou ¢ini:

400.000,- CZK

na rad:

Katefina Vyhlidalov, [ | A A
Datum narozenf:_

Dluhopis je irocen pevnou roéni trokovou sazbou 5,00 %. Den konetné splatnosti Dluhopis(i je stanoven na 31.12.2023.

Emitent timto prohlasuje, Ze diuZi jistinu Dluhopisu a pomérny tirokovy vynos Dluhopisu vlastnikovi Dluhopisu
a zavazuje se mu vyplacet tirokové vynosy a splatit jistinu Dluhopisu v misté, zplisobem a v souladu s emisnimi
podminkami a zakonem o dluhopisech.

Podminky emise Dluhopist jsou upraveny v emisnich podminkéach,
se kterymi se mohou vlastnici Dluhopis( seznédmit v sidle Emitenta.

Datum emise Dluhopisi: 1.1.2020 Datum vydani hromadné listiny: 04.09.2020

Li Stybr Matej Rusiidk
predseda predstavenstva mistopiedseda predstavenstva
HELSKE SUSTAINED HPC a.s. HELSKE SUSTAINED HPC a.s.




HEANE!

RUBOPIS

Datum Pitevodce Nabyvatel dluhopisu Podpisy
prevodu Jméno, bydli§té, datum Jméno, bydlisté, datum Pievodce Potvrdil

nar./Néazev, sidlo, ICO nar./Nézev, sidlo, ICO

15.11. 20

Za meé na fad: Indebitum s.r.o.

Indebitum s.r.0.

ICO: 11650893
Jankovcova 1535/2a

Praha 7, Holesovice 170 00

HROMADNA LISTINA
HELSKE PEOPLE CARE ]

HELSKE SUSTAINED HPC as.

SO
{ S
et 7/ ke

&, ﬁ \ =
L=l DN

4 _..-\@

AR

% f\_}\‘ux‘. B
- av - o\

&
'y,




Smlouva o upisu a koupi dluhopist

L. Smluvni strany
Spole¢nost: HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Sidlo: 28. fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava
Kontaktni adresa: 28. fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava
IC: 086 19 620
Zapsana: v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ostrave, spis.
zn. B 11155
Zastoupena: Liborem Stybrem, pfedsedou predstavenstva
Matejem Rusnakem, mistopiedsedou predstavenstva
C. tétu emitenta: 1221515002/2700 UniCredit Bank

IBAN: CZ4727000000001221515002
(dale jen ,,Emitent™)

Jméno/spolecnost: Katefina Vyhlidalova
Rodné ¢&islo a datum nar./ICO:
Bydlisté/sidlo:
Korespondencni adresa:
Telefon:

Email:

Danovy rezident statu:

C. OP/Pasu, platnost do:

OP/Pas vystaven kym:

Cislo bankovniho &tu:
Variabilni symbol pro platbu: Rodné &islo/ICO

Specificky symbol: 036

Zpusob predani: [ osobné %étou bydlisté [l postou koresp. adresa

(dale jen ,,Upisovatel™)

I1. Predmét smlouvy

Predmétem smlouvy je zavazek Emitenta umoznit upisovateli upsat listinny Dluhopis
HELSKE PEOPLE CARE I na fad, jehoz vydavatelem je Emitent (déle jen ,.Dluhopis®) a zdvazek
upisovatele Dluhopisy fadné¢ uhradit a pfevzit.



2

VS ]

II.  Upis Dluhopisi

Predmét Gpisu:

Cenny papir: Dluhopis HELSKE PEOPLE CARE I
Nominalni hodnota: 25.000 K& (dvacet pét tisic korun ceskych)
Pocet kust: 16

Upisovaci cena | ks: 25.000 K¢ (dvacet pét tisic korun ceskych)
Upisovaci cena celkem: 400 000,- Kg Ctyfistatisic

Datum emise: 1. 1. 2020

ISIN: CZ0003523979

Upisovatel se zavazuje zaplatit Emitentovi kupni cenu Dluhopisi nejpozdéji do 5 dnt od podpisu
této smlouvy na bankovni GCet Emitenta, ktery je uveden v zahlavi smlouvy. Upisovatel
je povinen pii platbé uvést jako variabilni symbol platby své rodné &islo, nebo ICO v piipadé
podnikajici fyzické ¢i pravnické osoby.

Upisovatel zaplati pfi upisu Dluhopisu pouze nomindlni hodnotu. Nezaplacena castka,
odpovidajici alikvotnimu trokovému vynosu v den zaplaceni Dluhopisu, bude Emitentem
zapoctena oproti jeho zavazku z prvniho nasledné vyplaceného tirokového vynosu Dluhopisu.

V ptipadé, ze Upisovatel neuhradi Emitentovi kupni cenu Dluhopisti do 30 dnli od podpisu této
smlouvy, smlouva se od po¢atku rusi, nedohodnou-li se smluvni strany jinak.

Dluhopisy budou Emitentem Upisovateli pfedany nebo doru¢eny postou do 1 mésice od splaceni
upisovaci ceny vSech upsanych Dluhopisti a zaroveni doruceni podepsané smlouvy o upisu
Emitentovi na Kontaktni adresu uvedenou v zéhlavi této smlouvy.

Neobdrzi-li Emitent pisemnou instrukci s ovéfenym podpisem urCujici jinak, budou veskeré
platby provadéné Emitentem ve prospéch Upisovatele provadény na bankovni G¢et Upisovatele
uvedeny v zéhlavi této smlouvy.

Upisovatel je povinen neprodlené pisemné informovat Emitenta o vSech zménéch v jeho tdajich
uvedenych v zahlavi smlouvy, a to za G¢elem vedeni aktualni evidence o vlastnicich Dluhopist
Emitentem.

IV. Zavéretna ustanoveni

Veskera prava a povinnosti vyplyvajici z Dluhopisa se fidi emisnimi podminkami, zakonem
o dluhopisech a obéanskym zakonikem. Upisovatel prohladuje, Ze pti podpisu smlouvy obdrzel
emisni podminky Dluhopisti a ze se s nimi seznamil a porozumeél vSem jejich ustanovenim.

Upisovatel vyslovné prohlasuje, Ze jsou mu znama vSechna jeho prava a povinnosti vyplyvajici
z upsanych Dluhopist.

Upisovatel bere na védomi a souhlasi s tim, Ze v souvislosti s tpisem Dluhopisti a zakonem o
dluhopisech Emitent shromazd'uje, zpracovava a uchovava jeho osobni udaje, v rozsahu
potfebném pro uplatiovani prav a plnéni povinnosti vyplyvajicich z upsanych Dluhopist a
zdkona o dluhopisech, a tuto ¢innost bude vykonavat po celou dobu trvani pravnich vztahi
vyplyvajicich z Dluhopisi. Upisovatel souhlasi se zasilanim obchodnich sdéleni Emitenta.
Upisovatel miize svij souhlas kdykoliv odvolat pisemnou zpravou zaslanou Emitentovi. Emitent
se zavazuje v souvislosti se zpracovanim osobnich (daji dodrzovat veskeré povinnosti
vyplyvajici z pravnich predpist.



=

gl 1S3

4. Tuto smlouvu je mozné ménit pouze na zakladé pisemnych, ¢islovanych, datovanych a obéma
smluvnimi stranami vlastnoru¢né podepsanych dodatki, které se pak stavaji nedilnou soucasti
této smlouvy.

5. Smluvni strany timto prohlasuji, ze si text smlouvy fadné precetly, souhlasi s jejim obsahem
a na dikaz toho, Ze ji uzaviraji dle své svobodné, pravé a vazné vile, nikoliv v tisni nebo
za napadné nevyhodnych podminek, pfipojuji nize své vlastnoruéni podpisy.

v Kostelci na Hané , dne 31.8.2020 Vv Kostelci na Hané . dne 31.8.2020

Emitent
Libor Stybr Matej Rusiak

piedseda piedstavenstva mistopiedseda piedstavenstva




HENE!

Upisovatel jako dotcena osoba ma v souladu s ¢lankem 13 - 21 GDPR nasledujici prava:

- pravo pozadovat od provozovatele pistup k osobnim dadajam tykajicim se jeji osoby a potvrzeni o tom, zda se
zpracovavaji osobni tdaje, které se ji tykaji (cl. 15 GDPR),

- pravo na opravu nespravnych nebo netplnych osobnich Gdaji (¢l. 16 GDPR),

- pravo na vymazani osobnich Udaj, pokud Gcel jejich zpracovani skoncil nebo je splinéna néktera z podminek ¢l. 17 GDPR,

- pravo na omezeni zpracovani osobnich Gdaju, pokud jde o pripady podle ¢l. 18 GDPR,

- pravo namitat zpracovavani osobnich tdajl, pokud jde o pfipady podle ¢l. 21 GDPR,

- pravo na prenositelnost osobnich Gdaji podle ¢l. 20 GDPR,

- pravo podat podnét dozor¢imu organu - podle § 31 zakona €. 110/2019 Sb. o zpracovani osobnich tdaja.

Dotcena osoba muze uplatnit sva prava pisemné na kontaktnich tdajich provozovatele uvedenych v zéhlavi tohoto dokumentu.
Poskytnuti Vasich osobnich Udaja je pozadavkem, ktery je nezbytné nutny pro uzavieni a realizaci nasi vzajemné Smlouvy. Vase
osobni Gdaje jsou nutné pro identifikaci upisovatele a platne uzavieni Smlouvy. Nasledkem jejich neposkytnuti bude, Ze

provozovatel nebude moci s Vami uzaviit a realizovat uvedenou Smlouvu. Jiné nasledky nejsou.

Provozovatel pfi zpracovani osobnich tdaji pro Ucely podle Smlouvy nepoZiva automatizované individualni rozhodovani ani
profilovani.

y Kostelci na Hane _dne 381.8.2020

/
//" #

b =
Jméno a podpis upisovatel,e/



HRANE

Emitent HELSKE SUSTAINED HPC a.s.

se sidlem 28. fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava, 1€ 086 19 620
vedeny v OR u Krajského soudu v Ostravé, spis. zn. B 11155

HROMADNA LISTINA
¢islo 0159

nahrazujici 12 kusti dluhopisti

HELSKE PEOPLE CARE I, ISIN CZ0003523979
s pofadovymi ¢isly 01848-01859 , vydanych ve formé na fad,
kazdy ve jmenovité hodnoté 25.000,- CZK.

Celkovd jmenovitd hodnota Dluhopisti nahrazenych touto hromadnou listinou €inf:

300.000,- CZK

na rad:

helskefichte a.s., Pribinova 4, 811 09 Bratislava

ICO: 50 327 739

Dluhopis je trocen pevnou roéni tirokovou sazbou 5,00 %. Den konecné splatnosti Dluhopisii je stanoven na 31.12.2023.

Emitent timto prohlasuje, Ze dluzi jistinu Dluhopisu a pomérny tirokovy vynos Dluhopisu vlastnikovi Dluhopisu
a zavazuje se mu vyplacet tirokové vynosy a splatit jistinu Dluhopisu v misté, zplisobem a v souladu s emisnimi
podminkami a zdkonem o dluhopisech.

Podminky emise Dluhopisti jsou upraveny v emisnich podminkach,
se kterymi se mohou vlastnici Dluhopist seznamit v sidle Emitenta.

Datum emise Dluhopisii: 1.1.2020 Datum vydani hromadné listiny: ~ 30.09.2020

i /
Libor Stybr Matej Rusnak
predseda pfedstavenstva mistopiedseda predstavenstva
HELSKE SUSTAINED HPC a.s. HELSKE SUSTAINED HPC a.s.

LGl

7S
&

7

\'.t/

S

S
A




HEINE
RUBOPIS

Datum Prevodce Nabyvatel dluhopisu Podpisy
prevodu Jméno, bydlisté, datum Jméno, bydlisté, datum _Pfevodce Potvrdil
nar./Nézev, sidlo, 1O nar./Nazev, sidlo, 1CO Z %

%.9 2020 felste otk o,  ikesloiolbieimpa
Pri b move ¥
Fr7 09 Bralisioss L
J60: D327 239

- 9-11- 2021
2A ME vp RAD: [NDEBITUH £.RO.

STRNISLAYVA ;R,yp' |IMDEBITUH SR.O.

£ ) 176 50 893
JHAMKOVEOVR 4535/ Lo
PLEID # HOLESOV/CE
A Fo o2

HROMADNA LISTINA
HELSKE PEOPLE CARE ]

HELSKE SUSTAINED HPC as.

7 . T

RTTN, T\ g [J - N

<33 OMﬁ.;Q %
<)A€

N m NS
Sl N
L) S
i




Libor Stybr

Minoritni/drobni akcionafi | |

Matej Rusridk

63,20%

| 8,40%
HELSKE LIMITED (UK)

o

HELSKE SUSTAINED HPC a.s. (CZ)
Helske, s.r.o. (SK)

Helske FACILITY, s.r.o. (SK)
Helske GmbH (DE)

Helske 21, s.r.o0. (SK)
Helske 22, s.r.o0. (SK)
Helske 23, s.r.o0. (SK)
Helske 24, s.r.o0. (SK)
Helske 26, s.r.o. (SK)
Helske28, s.r.o0. (SK)
Helske 30, s.r.o. (SK)

83%

28,40%

14%

helskelérche,
helskelinde, a. s. (SK)
helskenussbaum a.s. (SK)
helskepappel, a. s. (SK)

helskeahorn a. s. (SK)
helskebirke, a.s. (SK)
helskebuche,
helsketanne, a. s. (SK)
helskefichte a. s. (SK)
helskekastanie, a. s. (SK)
helskekiefer a.s. (SK)

a.s. (SK)

a.s. (SK)

Helske 25, s.r.o0. (SK)

100%

HELSKE SICAV a.s.
{(*4]

100%

HELKE SUSTAINED a.s. (CZ)

100%
|

Helske 10, s.r.o. (SK)
Helske 11, s.
Helske 14, s.
Helske 15, s.
Helske 16, s.
Helske 17, s.
Helske 18, s.r.o. (SK)
Helske 19, s.r.o. (SK)

Libor Stybr

Matej Rusnak |

63,20%

13,54%

Matej Rusiak |

[ HMGHLTD (IRE) ]

13,54%

85,03%

58,60% |helskeeiche a.s. (SK)

100%

Matej Rusiak
Helske Equity

23,26%

Minority shareholders

1,43%

I

HELSKE Global Limited (Ireland)

Matej Rusnak |100%

Helske Equity

66,89%
26,87%

100%

}—

HELSKE PEOPLE CARE LIMITED (IRE)
Helske Evolution GmBH (DE)
Helske Construction Limited (IRE)
Helske Resort Braunschweig AG (DE)
Helske Resort Essen AG (DE)
Helske Resort Niirnberg AG (DE)
Helske Resort Regensburg AG (DE)
Helske Resort Wuppertal AG (DE)
Helske Resort Kassel AG (DE)
Helske Financial Services DAC (IRL)
Helske 1, s.r.o. (SK)

100%

| Helske People Care GmbH (DE) |

HELSKE ENERGY SAVE LIMITED
(Ireland)

100%
——»

Helske energy save, s.r.o. (SK)
Helske Energy Save S.L. (SPAIN)
Helske Energy Save GmBH (DE)
Helske Europe, s.r.o. (SK)

Matej Rusiak

100%

BRANTIA, s.1.0. (SK)
Ecopaint, s.r.o. (SK)

BUSINESS PARTNER
ACADEMY, s.r.0. (SK)

ﬂ"ULTIMUV, s.r.o. (SK)

Obr. ¢. 3: Schéma Skupiny

26

100% , [Helske Construction GmBH (DE)|

100% §
Helske Bad Abbach GmBH (DE)
Helske Essen GmbH (DE)
Helske Ennepetal GmbH (DE)
Helske Bad Harzburg GmBH (DE)




™\ COMPANIES REGISTRATION OFFICE |
AN OIFIG UM CHLARU CUIDEACHTAI

Form B10 - Change Director or Secretary Details

Companies Act 2014

Notice of change of directors or secretaries
or in their particulars

Section:149(8)

Company Details
Company Number
Company Name
Section 137 Bond
Effective Date

Appoint Director/Secretary Details
Appointing Officer : 1

Relationship Type

First Name

Last Name

Occupation

Nationality

Date of Birth

Registered Address

Is the Director an EEA Resident
T1

630791
HELSKE GLOBAL LIMITED

No
10/09/2021

Director

Svatoslav

Kodytek
Company Director
Czech Republic
05 Mar 1951

Polni 480
Ledenice

Czech Republic
373 11

Yes
No

Submission Reference Number

SR601991



Other Directorship Details
Other Director : 1

Director Name Svatoslav Kodytek
Company Name ATHONA INVEST s.r.o.
Registered In Czech Republic

Other Director : 2

Director Name Svatoslav Kodytek
Company Name BONUM ORATIO s.r.o.
Registered In Czech Republic

Other Director: 3

Director Name Svatoslav Kodytek
Company Name Industrial Capital, s.r.o.
Registered In Czech Republic

Other Director : 4

Director Name Svatoslav Kodytek
Company Name Magna Petaurum a.s.
Registered In Czech Republic

Other Director : 5

Director Name Svatoslav Kodytek
Company Name NIENOR OMEGA a.s.
Registered In Czech Republic

Other Director: 6

Director Name Svatoslav Kodytek
Company Name SERVIS-24 PTR Vyskov s.r.o.
Registered In Czech Republic

Other Director : 7

Director Name Svatoslav Kodytek
Company Name WALAR GAMMA as.
Registered In Czech Republic

Verification Details

Signature Method Signature Page Upload
Signature Type Director
Person Name SVATOSLAV KODYTEK

Presenter Details

Presenter Name Maeve Walsh (Reddy Charlton McKnight)

Presenter Address 12 Fitzwilliam Place, Dublin 2, DUBLIN, Ireland, D02 VN56
Presenter Email mwalsh@reddycharlton.ie

Presenter Telephone Number 016619500

Presenter Reference Number 13448



OO0 GO

8v39€.A2A6¥D9LLI06ADVYEVELIIV4DE

Signature Page

Submission Reference Number: SR601991

Form B10 - Change Director or Secretary Details

Related Entity Details
Name (or Proposed Name): HELSKE GLOBAL LIMITED
Number (if applicable): 630791

Signature of the person(s) who is (are) certifying that the information provided is correct

/
SVATOSLAV KODYTElg/ Date(Should only be dated on or after

the effective date of this submission)
Director

Please ensure that the consent page is signed, dated and attached to this signature page.

Legal References:

Collective Citations
Companics Act 2014
Section: 149(8)



Consent Page

| hereby consent to act: HELSKE GLOBAL LIMITED

I acknowledge that, as a Director, | have legal duties and obligations imposed by the Companies Act, other
statutes and at common law

Lo L—7 L‘/‘L'j 20 CGoboben 2oz

Svatoslav Kodytek _ / A Date(Should only be dated on or after the

effective date of this submission)
Director



AL

panies House AP 0 1 (ef)

Appointment of Director

Company Name: HELSKE LIMITED
Company Number: 08524077

Received for filing in Electronic Format on the: 24/11/2021 XAHXS5B4Y

New Appointment Details

Date of Appointment: 10/09/2021
Name: MR. SVATOSLAV KODYTEK

The company confirms that the person named has consented to act as a director.

Service Address: 480 POLNI
LEDENICE
CZECH REPUBLIC
373 11

Country/State Usually CZECH REPUBLIC

Resident:

Date of Birth: **103/1951

Nationality: CZECH

Occupation: DIRECTOR

Electronically filed document for Company Number: 08524077 Page: 1




Authorisation
Authenticated

This form was authorised by one of the following:

Director, Secretary, Person Authorised, Administrator, Administrative Receiver, Receiver,
Receiver manager, Charity Commission Receiver and Manager, CIC Manager, Judicial Factor

End of Electronically filed document for Company Number: 08524077 Page: 2



Tento vypis elektronicky podepsal "Krajsky soud v Ostravé" dne 20.9.2022 v 16:40:10. EPVid:BR5zXIH4Sz3RswMUb1nJtJvmGY7EstPj

Vypis
z obchodniho rejstfiku, vedeného

Krajskym soudem v Ostravé
oddil B, vlozka 11155

Datum vzniku a zapisu: 21. fijna 2019

Spisova znacka:

B 11155 vedena u Krajského soudu v Ostravée

Obchodni firma:

HELSKE SUSTAINED HPC a.s.

Sidlo:
Identifikacni ¢éislo:

28. fijna 3346/91, Moravska Ostrava, 702 00 Ostrava
086 19 620

Pravni forma:

Akciova spolecnost

Pfedmét podnikani:

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

Statutarni organ - predstavenstvo:

pfedseda
predstavenstva:

LIBOR STYBR, dat. nar. 19. dubna 1954

92200 Neuilly-Sur-Seine, Avenue Charles de Gaulle 163-165, Francouzska
republika

Den vzniku funkce: 21. fijna 2019

Den vzniku €lenstvi: 21. fijna 2019

mistopfedseda
predstavenstva:

MATEJ RUSNAK, dat. nar. 12. srpna 1984

05201 SpiSska Nova Ves, F. Urbanka 2703/20B, Slovenska republika
Den vzniku funkce: 21. fijna 2019

Den vzniku €lenstvi: 21. fijna 2019

Pocet élent:

2

ZpUsob jednani:

Za spole¢nost jedna kazdy Clen pfedstavenstva samostatné.

Dozordi rada:
Pocet ¢lenl:
Jediny akcionafr:

HELSKE LIMITED

EC3VOBT Londyn, 40 Gracechurch Street, Spojené kralovstvi Velké Britanie a
Severniho Irska

Registracni Cislo: 8524077

Pravni forma: private limited company

Akcie:

200 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 10 000,-
K¢

Akcie na jméno jsou prevoditelné pouze se souhlasem valné hromady.

Akcionar, ktery hodla prevést akcii, nesplacenou akcii nebo zatimni list
spole¢nosti na tfeti osobu, je povinen nejdfive tuto akcii, nesplacenou akcii nebo
zatimni list nabidnout k odkoupeni stavajicim akcionarlim spole¢nosti, a to
pomérné dle jejich dosavadni vySe Gcasti na spolecnosti (pfedkupni pravo).
Nabidka musi byt pisemna a Ih(ta k vyplaceni kupni ceny za pfevadénou akcii
musi ¢init minimalné dva mésice od doruceni nabidky akcionafdim na adresu
uvedenou v seznamu akcionarl ke dni odeslani nabidky akcionarim. Nabidkova
cena akcionarlim za prevadénou akcii musi byt stanovena nejvyse jako cena
obvykla. NevyuZije-li néktery z akcionard tohoto prava, pfirista jeho pravo
pomeérné ostatnim.

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 1/2



oddil B, vlozka 11155

Zakladni kapital: 2 000 000,- K¢
Splaceno: 100%

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 2/2



Tento vypis elektronicky podepsal "CR - Krajsky soud v Brné" dne 20.9.2022 v 16:42:29. EPVid:FIzZAkO5yVWGafTRjXjCCPA

Vypis
z obchodniho rejstfiku, vedeného

Krajskym soudem v Brné
oddil C, vloZzka 128908

Datum vzniku a zapisu: 11. ¢ervna 2012

Spisova znacka:

C 128908 vedena u Krajského soudu v Brné

Obchodni firma:

Industrial Capital, s.r.o.

Sidlo:
Identifikacni ¢éislo:

Cechyriska 361/16, Trnita, 602 00 Brno
291 57 641

Pravni forma:

Spole¢nost s ru€enim omezenym

Pfedmét podnikani:

Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 zZivnostenského zakona,
provozovand v oborech:

- pfipravné a dokoncovaci stavebni prace, specializované stavebni ¢innosti
- zprostfedkovéani obchodu a sluzeb

- velkoobchod a maloobchod

- skladovani, baleni zbozi, manipulace s nakladem a technické €innosti v
dopravé

- ubytovaci sluzby

- prondjem a pujcovani véci movitych

- poradenska a konzultaéni ¢innost, zpracovani odbornych studii a posudki
- reklamni Cinnost, marketing, medialni zastoupeni

- sluzby v oblasti administrativni spravy a sluzby organizacné hospodarské
povahy

Statutarni organ:
jednatel:

Ing. SVATOSLAV KODYTEK, dat. nar. 5. bfezna 1951
Polni 480, 373 11 Ledenice
Den vzniku funkce: 29. ledna 2019

Pocet ¢lenl:
Zpusob jednani:

1
Spole€nost zastupuje jednatel samostatné.

Spolec€nici:
Spoleénik: MIDESTA, s.r.o., IC: 276 85 098
Cechyriska 419/14a, Trnita, 602 00 Brno
Podil: Vklad: 10 000 000,- K&

Splaceno: 10 000 000,- K&

Obchodni podil: 100%

Druh podilu: zakladni

Kmenovwy list: Na podil nebyl vydan kmenovy list

Zakladni kapital:

10 000 000,- K¢

Ostatni skutec¢nosti:

Obchodni korporace se podfidila zakonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zakona €. 90/2012 Sb., o obchodnich spole€nostech a druzstvech.

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 1/1



Tento vypis elektronicky podepsal "CR - Krajsky soud v Brné" dne 20.9.2022 v 16:43:53. EPVid:kjJmEar4nq3jC5malvVDroQ

Vypis
z obchodniho rejstfiku, vedeného

Krajskym soudem v Brné
oddil C, vlozka 51934

Datum vzniku a zapisu: 19. kvétna 2006

Spisova znacka:

C 51934 vedena u Krajského soudu v Brné

Obchodni firma:

MIDESTA, s.r.o.

Sidlo:
Identifikacni ¢éislo:

Cechyriska 419/14a, Trnita, 602 00 Brno
276 85 098

Pravni forma:

Spole¢nost s ru€enim omezenym

Pfedmeét ¢innosti:

pronajem nemovitosti, bytll a nebytovych prostor

Predmeét podnikani:

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1 az 3 Zivhostenského zakona

Statutarni organ:
jednatel:

PATRIK KNOTEK, dat. nar. 30. dubna 1986
Pfedni 1078/5b, Cernovice, 618 00 Brno
Den vzniku funkce: 14. ¢ervna 2011

Pocet élenl:

1

ZpUsob jednani:

ZpUsob zastupovani: Za spolecnost jedna a podepisuje jednatel.

Prokura:
Prokurista jedna a podepisuje za spolecnost samostatné, a to tak, ze k firmé
spolec¢nosti pfipoji dodatek oznacujici prokuru a svij podpis.
Spolecnici:
Spoleénik: DEMI STAR, a.s., IC: 268 98 128
Brno - Trnita, Kfenova 299/26, PSC 60200
Podil: Vklad: 33 000 000,- K&

Splaceno: 100%
Obchodni podil: 100%
Druh podilu: z&kladni
Kmenovy list: nebyl vydan

Zakladni kapital:

33 000 000,- K&

Ostatni skute¢nosti:

Obchodni korporace se podridila zdkonu jako celku postupem podle 8 777 odst.
5 zakona €. 90/2012 Sb., o obchodnich spole€nostech a druzstvech.

Spoleénost MIDESTA, s.r.o., se sidlem Brno, Cechyriska 419/14a, PSC 602 00,
IC: 276 85 098, jako rozd&lovana spole¢nost, byla rozdélena formou odstépeni
slou¢enim a odstépena €ast jejiho jméni pfesla na nastupnickou spolecnost IFIS
investi¢ni fond, a.s., se sidlem Vodickova 791/41, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
IC: 243 16 717, a to podle "Projektu rozd&leni spole¢nosti MIDESTA, s.r.o.
odstépenim slou€enim odstépované Casti jméni s nastupnickou spolecnosti IFIS
investicni fond, a.s." ze dne 26.05.2015, schvaleného rozhodnutim valné
hromady rozdélované spolecnosti dne 02.07.2015 a rozhodnutim valné hromady
nastupnické spolec¢nosti dne 02.07.2015.

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 1/1



Tento vypis elektronicky podepsal "CR - Krajsky soud v Brné" dne 20.9.2022 v 16:44:42. EPVid:irOnWfxHF0fjwSYSIz6jUw

Uplny vypis
z obchodniho rejstfiku, vedeného

Krajskym soudem v Brné
oddil B, vlozka 8086

Datum vzniku a zapisu:

10. ¢ervence 2012

Spisova znacka:

B 18247 vedena u Méstského soudu v Praze

zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 30. listopadu 2018

B 8086 vedena u Krajského soudu v Brné
zapsano 30. listopadu 2018

Obchodni firma:

Sedmy uzavfeny investi¢ni fond a.s.

zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 2. kvétna 2014

IFIS uzavfeny investi¢ni fond, a.s.

zapsano 2. kvétna 2014
vymazano 8. srpna 2014

IFIS investi¢ni fond, a.s.
zapsano 8. srpna 2014

Sidlo:

Praha 1, Rybna 682/14, PSC 11005

zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 30. ledna 2013

Karla EngliSe 3221/2, Smichov, 150 00 Praha 5

zapsano 30. ledna 2013
vymazano 16. prosince 2013

Vodickova 791/41, Nové Mésto, 110 00 Praha 1

zapsano 16. prosince 2013
vymazano 1. listopadu 2018

Cechyriska 419/14a, Trnita, 602 00 Brno
zapséano 1. listopadu 2018

s

Identifikacni Cislo:

243 16 717
zapsano 10. Cervence 2012

Pravni forma:

Akciova spolecnost
zapsano 10. Cervence 2012

Pfedmét podnikani:

kolektivni investovani

zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 28. kvétna 2018

- shromazdovani penéznich prostfedk(l nebo penézi ocenitelnych véci od vice
kvalifikovanych investor vydavanim G¢astnickych cennych papirl nebo tak, Ze
se kvalifikovani investofi stavaji jejimi akcionafi, a provadéni spolec¢ného
investovani shromazdénych penéznich prostfedkd nebo penézi ocenitelnych véci
na zakladé uréené investicni strategie ve prospéch kvalifikovanych investord a
dale sprava tohoto majetku

zapsano 28. kvétna 2018

Statutarni organ - predstavenstvo:

¢len pfedstavenstva:

Mgr. VLADAN KUBOVEC, dat. nar. 27. prosince 1972
Ceské Budgjovice, Lidicka tfida 169/27, PSC 37001
Den vzniku ¢lenstvi: 10. ¢ervence 2012

Den zaniku Clenstvi: 17. zafi 2012

zapsano 10. Cervence 2012

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 1/5



oddil B, vlozka 8086

vymazano 30. ledna 2013

predseda
predstavenstva:

BEDRICH JANACEK, dat. nar. 15. z&afi 1957
Nepelova 948/2, Hloubétin, 198 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 18. zari 2012

Den zaniku funkce: 25. fijna 2013

Den vzniku ¢lenstvi: 17. zafi 2012

Den zaniku Clenstvi: 25. fijna 2013

zapséano 30. ledna 2013
vymazano 16. prosince 2013

¢len pfedstavenstva:

DANUSE JANDOURKOVA, dat. nar. 13. listopadu 1973
Francouzskéa 569, 252 29 Dobfichovice

Den vzniku ¢lenstvi: 17. zafi 2012

Den zaniku Clenstvi: 25. fijna 2013

zapséano 30. ledna 2013
vymazano 16. prosince 2013

mistopfedseda
pfedstavenstva:

SVATOPLUK SPLECHTNA, dat. nar. 30. listopadu 1969
Kamenicka 853/14, HoleSovice, 170 00 Praha 7

Den vzniku funkce: 18. zari 2012

Den zaniku funkce: 25. fijna 2013

Den vzniku ¢lenstvi: 17. zafi 2012

Den zaniku Clenstvi: 25. fijna 2013

zapsano 30. ledna 2013
vymazano 16. prosince 2013

predseda:

PAVEL ZERRICH, dat. nar. 16. Unora 1941
Zitna 1474/23, Retkovice, 621 00 Brno
Den vzniku funkce: 26. fijna 2013

Den zaniku funkce: 21. ¢ervence 2014

Den vzniku €lenstvi: 25. fijna 2013

Den zaniku ¢lenstvi: 21. Cervence 2014

zapsano 16. prosince 2013
vymazano 8. srpna 2014

mistopfedseda:

PAVEL ZERRICH, dat. nar. 11. bfezna 1966
Josefy Faimonové 2221/4, Lisen, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 26. fijna 2013

Den zaniku funkce: 21. Cervence 2014

Den vzniku Clenstvi: 25. fijna 2013

Den zaniku Clenstvi: 21. Cervence 2014

zapsano 16. prosince 2013
vymazano 8. srpna 2014

PATRIK ZERRICH, dat. nar. 24. bfezna 1972
Rencova 1521/18, Re&kovice, 621 00 Brno
Den vzniku €lenstvi: 25. fijna 2013

Den zaniku ¢lenstvi: 21. Cervence 2014

zapsano 16. prosince 2013
vymazano 8. srpna 2014

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 2/5



¢len predstavenstva:

oddil B, vlozka 8086

Ql investi¢ni spole€nost, a.s., IC: 279 11 497
Rybna 682/14, Staré Mésto, 110 00 Praha 1
Den vzniku €lenstvi: 22. ¢ervence 2014

Den zaniku ¢lenstvi: 25. kvétna 2018

zapsano 8. srpna 2014
vymazano 28. kvétna 2018

¢len predstavenstva:

PATRIK KNOTEK, dat. nar. 30. dubna 1986
Predni 1078/5b, Cernovice, 618 00 Brno
Den vzniku ¢lenstvi: 25. kvétna 2018
zapsano 28. kvétna 2018

Podet élenti:

zapsano 28. kvétna 2018

Zpusob jednani:

Jménem spolecnosti jedna kterykoliv ¢len pfedstavenstva samostatné.
zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 8. srpna 2014
Za spole¢nost jednd kterykoliv ¢len pfedstavenstva samostatné.
zapsano 8. srpna 2014

Dozordi rada:
¢len dozordi rady:

PAVEL ZERRICH, dat. nar. 16. Gnora 1941
Zitna 1474/23, Reckovice, 621 00 Brno
Den vzniku ¢lenstvi: 22. ¢ervence 2014
Den zaniku Clenstvi: 23. ledna 2016

zapsano 8. srpna 2014
vymazano 29. tnora 2016

predseda dozorci
rady:

Ing. LUKAS VACHA, dat. nar. 9. kvétna 1977

Karlovy Vary - Drahovice, Lidicka 451/31, PSC 36001
Den vzniku funkce: 10. ervence 2012

Den zaniku funkce: 16. zari 2012

Den vzniku ¢lenstvi: 10. ¢ervence 2012

Den zaniku Clenstvi: 16. zafi 2012

zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 30. ledna 2013

¢len dozor¢i rady:

Ing. DAVID KUFA, dat. nar. 21. srpna 1982
Praha 6, Makovského 1222, PSC 16300
Den vzniku ¢lenstvi: 10. ¢ervence 2012
Den zaniku Clenstvi: 16. zafi 2012

zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 30. ledna 2013

¢len dozor¢i rady:

Bc. ANNA KAHOUNOVA, dat. nar. 4. Eervna 1985
Kovarov 169, PSC 39855

Den vzniku ¢lenstvi: 10. ¢ervence 2012

Den zaniku Clenstvi: 16. zarfi 2012

zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 30. ledna 2013

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 3/5



oddil B, vlozka 8086

predseda dozoréi

rady:
JAN SUBRT, dat. nar. 13. fijna 1989
Choceradska 3120/8, Zabeéhlice, 141 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 17. z&fi 2012
Den zaniku funkce: 25. fijna 2013
Den vzniku Clenstvi: 18. zafi 2012
Den zaniku €lenstvi: 25. fijna 2013

zapséano 30. ledna 2013
vymazano 16. prosince 2013

¢len dozoréi rady:
ROMAN RIEDL, dat. nar. 3. ¢ervna 1963
€.p. 102, 251 63 Kunice
Den vzniku €lenstvi: 17. bfezna 2020
Den zaniku ¢lenstvi: 25. fijna 2013

zapsano 30. ledna 2013
vymazano 16. prosince 2013

¢len dozoréi rady:
JARMILA POKORNA, dat. nar. 5. bfezna 1932
Otradovicka 732/13, Kamyk, 142 00 Praha 4
Den vzniku €lenstvi: 17. zafi 2012
Den zaniku ¢lenstvi: 25. fijna 2013

zapsano 30. ledna 2013
vymazano 16. prosince 2013

predseda:
JAROSLAV KROUTIL, dat. nar. 27. ledna 1971
Oderskéa 256/12, Stary Liskovec, 625 00 Brno
Den vzniku funkce: 26. fijna 2013
Den zaniku funkce: 21. ¢ervence 2014
Den vzniku €lenstvi: 25. fijna 2013
Den zaniku Clenstvi: 21. €ervence 2014

zapsano 16. prosince 2013
vymazano 8. srpna 2014

RENATA KROUTILOVA, dat. nar. 20. fijna 1973
Oderskéa 256/12, Stary Liskovec, 625 00 Brno
Den vzniku Clenstvi: 25. fijna 2013

Den zaniku ¢lenstvi: 21. Cervence 2014

zapsano 16. prosince 2013
vymazano 8. srpna 2014

LUKAS KOTOUN, dat. nar. 22. ervence 1991
Popelakova 2305/3, LiSen, 628 00 Brno

Den vzniku €lenstvi: 25. fijna 2013

Den zéaniku ¢lenstvi: 21. Eervence 2014

zapséano 16. prosince 2013
vymazano 8. srpna 2014

¢len dozoréi rady:
Ing. HELENA BERKOVA, dat. nar. 7. kvétna 1962
Slunec¢na 479/2, Novy Liskovec, 634 00 Brno
Den vzniku €lenstvi: 25. ledna 2016
zapsano 22. listopadu 2016

Pocet ¢lenl: 1
zapsano 28. kvétna 2018

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 4/5



7

Jediny akcionar:

oddil B, vlozka 8086

Ql investi¢ni spole€nost, a.s., IC: 279 11 497
Praha 1, Rybna 682/14, PSC 11005

zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 30. ledna 2013

Akcie:

20 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 100 000,-
K&
Akcie mohou byt pfevadény pouze s pfedchozim souhlasem pfedstavenstva.
zapsano 10. Cervence 2012
vymazano 25. srpna 2015

2 000 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 1 000

- KE

Akcie mohou byt pfevadény pouze s predchozim souhlasem predstavenstva.
zapséano 25. srpna 2015
vymazano 9. fijna 2015

2 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté
1 000,- K&
Akcie mohou byt pfevadény pouze s prfedchozim souhlasem pfedstavenstva.
zapséano 9. fijna 2015
vymazano 9. fijna 2015

2 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté
1 000,- K&
zapsano 9. fijna 2015

Zakladni kapital:

2 000 000,- K&
Splaceno: 100%
zapsano 10. Cervence 2012

Ostatni skutec¢nosti:

Pocet ¢lenl statutarniho organu: 1

zapsano 8. srpna 2014
vymazano 28. kvétna 2018

Pocet ¢lenl dozordi rady: 1

zapsano 8. srpna 2014
vymazano 28. kvétna 2018

Obchodni korporace se podridila zdkonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zakona €. 90/2012 Sh., o obchodnich spole¢nostech a druzstvech.
zapséano 8. srpna 2014

Na spole€nost IFIS investi¢ni fond, a.s., se sidlem Vodi¢kova 791/41, Nové
Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 243 16 717, jako nastupnickou spole¢nost, presla v
ddsledku rozdéleni odstépenim slou¢enim odstépena ¢ast jméni rozdélované
spole¢nosti MIDESTA, s.r.0., se sidlem Brno, Cechyfiska 419/14a, PSC 602 00,
IC: 276 85 098, a to podle "Projektu rozd&leni spole¢nosti MIDESTA, s.r.o.
odstépenim slou€enim odstépované €asti jméni s nastupnickou spolecnosti IFIS
investi¢ni fond, a.s." ze dne 26.05.2015, schvaleného rozhodnutim valné
hromady rozdélované spolecnosti dne 02.07.2015 a rozhodnutim valné hromady
nastupnické spolec¢nosti dne 02.07.2015.

zapsano 7. Cervence 2015

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 5/5



Tento vypis elektronicky podepsal "CR - Krajsky soud v Brné" dne 20.9.2022 v 16:45:46. EPVid:p8OT8RVKQnCLqyMnUs7REpWs/fzheoLQ

Vypis
z obchodniho rejstfiku, vedeného

Krajskym soudem v Brné
oddil C, vlozka 115267

Datum vzniku a zapisu: 6. prosince 2019

Spisova znacka:

C 115267 vedena u Krajského soudu v Brné

Obchodni firma:

Bare Knuckle Boxing Czech Republic s.r.o.

Sidlo:
Identifikacni ¢éislo:

Cechyriska 419/14a, Trnita, 602 00 Brno
087 53 423

Pravni forma:

Spole¢nost s ru€enim omezenym

Pfedmeét ¢innosti:

Sprava vlastniho majetku

Predmeét podnikani:

Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 aZ 3 Zivnostenského zakona

Statutarni organ:
jednatel:

Ing. SVATOSLAV KODYTEK, dat. nar. 5. bfezna 1951
Polni 480, 373 11 Ledenice
Den vzniku funkce: 30. ¢ervna 2022

Pocet élenl:

1

ZpUsob jednani:

Spole¢nost zastupuje jednatel samostatné.

Spolecnici:
Spolecnik: MIROSLAV KOCH, dat. nar. 28. kvétna 1970
€.p. 139, 679 76 Drnovice
Podil: Vklad: 10 000,- K&

Splaceno: 100%
Obchodni podil: 100%

Zakladni kapital:

10 000,- K¢

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 1/1



Tento vypis elektronicky podepsal "MESTSKY SOUD V PRAZE" dne 20.9.2022 v 16:46:24. EPVid:CfJH232nZeKENBroFW5NGQ

Uplny vypis
z obchodniho rejstfiku, vedeného

Méstskym soudem v Praze
oddil B, vlozka 14557

Datum vzniku a zapisu:

17. prosince 2007

Spisova znacka:

B 3609 vedena u Krajského soudu v Ostravé

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 13. srpna 2008

B 14557 vedena u Méstského soudu v Praze
zapsano 13. srpna 2008

Obchodni firma:

NIENOR OMEGA a.s.

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 31. prosince 2017

NIENOR OMEGA a.s. v likvidaci
zapsano 31. prosince 2017

Sidlo:

Ostrava - Marianské Hory, Tvorkovskych 223/13, PSC 70900
zapsano 17. prosince 2007
vymazano 17. Cervence 2008

Praha 5 - Slivenec, Diamantova 736, PSC 15400
zapséano 17. Cervence 2008

Identifikacni Cislo:

278 25 124
zapsano 17. prosince 2007

Pravni forma:

Akciova spole¢nost
zapsano 17. prosince 2007

Pfedmét podnikani:

Pronajem nemovitosti, bytll a nebytovych prostor (bez poskytovani jinych, nez
z&kladnich sluzeb spojenych s ndjmem a prongjmem)
zapsano 17. prosince 2007

Statutarni organ - predstavenstvo:

Clen pfedstavenstva:

ADAM VOLF, dat. nar. 3. srpna 1989

Praha 5 - Slivenec, Diamantova 736, PSC 15400
Den vzniku €lenstvi: 17. prosince 2007

Den zaniku €lenstvi: 30. fijna 2015

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 24. listopadu 2015

pfedseda
predstavenstva:

JAKUB RAIN, dat. nar. 3. ledna 1988
Jana Vrby 1581/3, 434 01 Most

Den vzniku funkce: 17. prosince 2007
Den zaniku funkce: 30. fijna 2015

Den vzniku €lenstvi: 17. prosince 2007

Den zaniku ¢lenstvi: 30. fijna 2015

zapsano 30. kvétna 2013
vymazano 24. listopadu 2015

¢len pfedstavenstva:

PETRA VOLFOVA, dat. nar. 19. inora 1964

Diamantovéa 736/27, Slivenec, 154 00 Praha 5

Den vzniku €lenstvi: 17. prosince 2007

Den zaniku ¢lenstvi: 30. fijna 2015

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 1/4



oddil B, vlozka 14557

zapséano 23. fijna 2015
vymazano 24. listopadu 2015

pfedseda
predstavenstva:

JAKUB RAIN, dat. nar. 3. ledna 1988
Most, Prljezdna 1948, PSC 43401
Den vzniku funkce: 17. prosince 2007
Den vzniku Clenstvi: 17. prosince 2007

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 30. kvétna 2013

¢len predstavenstva:

Zpusob jednani:

PETRA VOLFOVA, dat. nar. 19. Gnora 1964
Praha 5 - Slivenec, Diamantova 736, PSC 15400
Den vzniku Clenstvi: 17. prosince 2007

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 23. fijna 2015

Jednani:
Za spolecnost jedna jejim jménem predstavenstvo. Jménem spolecnosti jedna
pfedseda predstavenstva samostatné.

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 24. listopadu 2015

Statutarni rfeditel:
statutarni reditel:

SVATOSLAV KODYTEK, dat. nar. 5. bfezna 1951
Polni 480, 373 11 Ledenice

Den vzniku funkce: 30. fijna 2015

Den zaniku funkce: 12. €ervna 2017

zapsano 24. listopadu 2015
vymazano 21. ¢ervna 2017

statutarni reditel:

Mgr. PAVLA RUBICKOVA, dat. nar. 22. zafi 1980
Tvrdonicka 4439/9, Zidenice, 628 00 Brno

Den vzniku funkce: 12. ¢ervna 2017

Den zaniku funkce: 29. ¢ervna 2017

zapsano 21. Cervna 2017
vymazano 10. Cervence 2017

Statutarni reditel:

PATRIK ZERRICH, dat. nar. 24. bfezna 1972
Rencova 1521/18, Re&kovice, 621 00 Brno
Den vzniku funkce: 29. ¢ervna 2017

zapsano 10. Cervence 2017
vymazano 1. ledna 2021

Poéet &lent:

zapsano 24. listopadu 2015
vymazano 1. ledna 2021

ZpUsob jednani:

Spole€nost zastupuje ve vSech zalezitostech samostatné statutarni Feditel.
zapsano 24. listopadu 2015
vymazano 1. ledna 2021

Spravni rada:
€len spravni rady:

SVATOSLAV KODYTEK, dat. nar. 5. bfezna 1951

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 2/4



oddil B, vlozka 14557

Polni 480, 373 11 Ledenice
Den vzniku €lenstvi: 30. fijna 2015
Den zaniku €lenstvi: 12. ¢ervna 2017

zapsano 24. listopadu 2015
vymazano 21. ¢ervna 2017

€len spravni rady:

Mgr. PAVLA RUBICKOVA, dat. nar. 22. zafi 1980
Tvrdonicka 4439/9, Zidenice, 628 00 Brno

Den vzniku ¢lenstvi: 12. ¢ervna 2017

Den zaniku ¢lenstvi: 29. ¢ervna 2017

zapsano 21. Cervna 2017
vymazano 10. Cervence 2017

€len spravni rady:

PATRIK ZERRICH, dat. nar. 24. bfezna 1972
Rencova 1521/18, Rec¢kovice, 621 00 Brno
Den vzniku ¢lenstvi: 29. ¢ervna 2017
zapséano 10. Cervence 2017

Pocet élenl:

zapsano 24. listopadu 2015

Likvidator:

Mgr. MAREK INDRA, dat. nar. 10. ledna 1973
€.p. 312, 683 01 DraZovice
zapsano 31. prosince 2017

Dozordi rada:

¢len dozordi rady:

Mgr. IVA KUCABOVA, dat. nar. 19. Gervence 1969
Most, Josefa Skupy 2302/6, PSC 43401

Den vzniku Clenstvi: 17. prosince 2007

Den zaniku ¢lenstvi: 30. fijna 2015

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 24. listopadu 2015

predseda dozorci
rady:

Ing. ALES VOLF, dat. nar. 27. dubna 1964
Nerudova 208/8, Mala Strana, 118 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 17. prosince 2007

Den zaniku funkce: 30. fijna 2015

Den vzniku Clenstvi: 17. prosince 2007

Den zaniku ¢lenstvi: 30. fijna 2015

zapsano 18. zafi 2013
vymazano 24. listopadu 2015

¢len dozor¢i rady:

ROSTISLAV GREGOR, dat. nar. 5. kvétna 1967
tf. Budovatelll 2375/98, 434 01 Most

Den vzniku Clenstvi: 17. prosince 2007

Den zaniku ¢lenstvi: 30. fijna 2015

zapsano 12. brezna 2014
vymazano 24. listopadu 2015

predseda dozorci
rady:

Ing. ALES VOLF, dat. nar. 27. dubna 1964

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 3/4



oddil B, vlozka 14557

Praha 4 - Chodov, Blatenska 2180/5, PSC 14800
Den vzniku funkce: 17. prosince 2007
Den vzniku €lenstvi: 17. prosince 2007

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 18. zari 2013

€len dozordi rady:

ROSTISLAV GREGOR, dat. nar. 5. kvétna 1967
Most, Slepa 3132, PSC 43401
Den vzniku €lenstvi: 17. prosince 2007

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 12. bfezna 2014

Akcie:

20 ks kmenové akcie na majitele v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 100 000
- K¢

zapsano 17. prosince 2007
vymazano 24. listopadu 2015

20 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 100 000,-
K¢
zapsano 24. listopadu 2015

Zakladni kapital:

2 000 000,- K&
Splaceno: 100%
zapsano 17. prosince 2007

Ostatni skutec¢nosti:

Obchodni korporace se podfidila zakonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zakona ¢. 90/2012 Sh., o obchodnich spole¢nostech a druzstvech.
zapsano 24. listopadu 2015

Rozhodnutim valné hromady ze dne 18.12.2017 byla spole¢nost NIENOR
OMEGA a.s. zruSena s likvidaci s ucinnosti ke dni 31.12.2017.
zapsano 31. prosince 2017

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 4/4



Tento vypis elektronicky podepsal "MESTSKY SOUD V PRAZE" dne 20.9.2022 v 16:47:33. EPVid:8WMQRO0TaA/YEoTJ8yT3Lkg

Uplny vypis
z obchodniho rejstfiku, vedeného

Méstskym soudem v Praze
oddil B, vlozka 14776

Datum vzniku a zapisu:

19. prosince 2007

Spisova znacka:

B 10020 vedena u Krajského soudu v Ostravée

zapsano 19. prosince 2007
vymazano 22. fijna 2008

B 14776 vedena u Méstského soudu v Praze
zapsano 22. fijna 2008

Obchodni firma:

WALAR GAMMA a.s.
zapsano 19. prosince 2007

Sidlo:

Olomouc - Chvélkovice, Prokopa Holého 209/25, PSC 77900
zapsano 19. prosince 2007
vymazano 21. ¢ervence 2008

Praha 5 - Slivenec, Diamantova 736, PSC 15400
zapsano 21. Cervence 2008

Vs '<s

Identifikacni Cislo:

278 25 604
zapsano 19. prosince 2007

Pravni forma:

Akciova spolecnost
zapsano 19. prosince 2007

Predmét podnikani:

Pronajem nemovitosti, bytll a nebytovych prostor (bez poskytovani jinych, nez
z&kladnich sluzeb spojenych s ndjmem a prongjmem)
zapsano 19. prosince 2007

Statutarni organ - predstavenstvo:

Clen pfFedstavenstva:

ADAM VOLF, dat. nar. 3. srpna 1989

Praha 5 - Slivenec, Diamantova 736, PSC 15400
Den vzniku €lenstvi: 19. prosince 2007

Den zaniku Clenstvi: 10. prosince 2015

zapsano 19. prosince 2007
vymazano 16. prosince 2015

predseda
predstavenstva:

JAKUB RAIN, dat. nar. 3. ledna 1988
Jana Vrby 1581/3, 434 01 Most

Den vzniku funkce: 19. prosince 2007
Den zéaniku funkce: 10. prosince 2015
Den vzniku €lenstvi: 19. prosince 2007
Den zaniku €lenstvi: 10. prosince 2015

zapsano 30. kvétna 2013
vymazano 16. prosince 2015

¢len pfedstavenstva:

PETRA VOLFOVA, dat. nar. 19. Ginora 1964
Diamantova 736/27, Slivenec, 154 00 Praha 5
Den vzniku €lenstvi: 19. prosince 2007

Den zaniku Clenstvi: 10. prosince 2015

zapséano 23. fijna 2015
vymazano 16. prosince 2015

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 1/4



predseda
predstavenstva:

oddil B, vlozka 14776

JAKUB RAIN, dat. nar. 3. ledna 1988
Most, Prljezdna 1948, PSC 43401
Den vzniku funkce: 19. prosince 2007
Den vzniku €lenstvi: 19. prosince 2007

zapsano 19. prosince 2007
vymazano 30. kvétna 2013

¢len predstavenstva:

PETRA VOLFOVA, dat. nar. 19. Gnora 1964
Praha 5 - Slivenec, Diamantova 736, PSC 15400
Den vzniku Clenstvi: 19. prosince 2007

zapsano 19. prosince 2007
vymazano 23. fijna 2015

Zpusob jednani:

Za spolecnost jedna jejim jménem predstavenstvo. Jménem spolecnosti jedna
pfedseda predstavenstva samostatné

zapsano 19. prosince 2007
vymazano 16. prosince 2015

Statutarni reditel:
statutarni reditel:

SVATOSLAV KODYTEK, dat. nar. 5. bfezna 1951
Polni 480, 373 11 Ledenice

Den vzniku funkce: 10. prosince 2015
Den zaniku funkce: 27. Cervence 2017
Den vzniku Clenstvi: 10. prosince 2015
Den zaniku ¢lenstvi: 27. ¢ervence 2017

zapsano 16. prosince 2015
vymazano 1. zafi 2017

statutarni reditel:

PATRIK ZERRICH, dat. nar. 24. bfezna 1972
Rendova 1521/18, Re&kovice, 621 00 Brno

Den vzniku funkce: 27. ¢ervence 2017

zapsano 1. zafi 2017
vymazano 1. ledna 2021

Pocdet élenti:

zapsano 16. prosince 2015
vymazano 1. ledna 2021

Zpusob jednani:

Za spolecnost jednd jejim jménem statutarni feditel samostatné.
zapsano 16. prosince 2015
vymazéano 1. ledna 2021

Spravni rada:
€len spravni rady:

SVATOSLAV KODYTEK, dat. nar. 5. bfezna 1951
Polni 480, 373 11 Ledenice

Den zaniku funkce: 27. ¢ervence 2017
Den vzniku €lenstvi: 10. prosince 2015
Den zaniku €Elenstvi: 27. ¢ervence 2017

zapsano 16. prosince 2015
vymazano 1. zafi 2017

€len spravni rady:

PATRIK ZERRICH, dat. nar. 24. bfezna 1972

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 2/4



oddil B, vlozka 14776

Rencéova 1521/18, Re¢kovice, 621 00 Brno
Den vzniku ¢lenstvi: 27. ¢ervence 2017
zapsano 1. zafi 2017

Pocet élenl:

zapsano 16. prosince 2015

Dozordéi rada:

¢len dozor¢i rady:

Mgr. IVA KUCABOVA, dat. nar. 19. ¢ervence 1969

Most, Josefa Skupy 2302/6, PSC 43401

Den vzniku Clenstvi: 19. prosince 2007

Den zéaniku €lenstvi: 10. prosince 2015

zapsano 19. prosince 2007
vymazano 16. prosince 2015

pfedseda dozorci
rady:

Ing. ALES VOLF, dat. nar. 27. dubna 1964

Nerudova 208/8, Mala Strana, 118 00 Praha 1

Den vzniku funkce: 19. prosince 2007

Den zaniku funkce: 10. prosince 2015
Den vzniku Elenstvi: 19. prosince 2007
Den zaniku €lenstvi: 10. prosince 2015

zapsano 18. zafi 2013
vymazano 16. prosince 2015

¢len dozoréi rady:

ROSTISLAV GREGOR, dat. nar. 5. kvétna 1967
tf. Budovatel(l 2375/98, 434 01 Most

Den vzniku Elenstvi: 19. prosince 2007

Den zaniku ¢lenstvi: 10. prosince 2015

zapsano 12. brezna 2014
vymazano 16. prosince 2015

predseda dozoréi
rady:

Ing. ALES VOLF, dat. nar. 27. dubna 1964
Praha 4 - Chodov, Blatenska 2180/5, PSC 14800
Den vzniku funkce: 19. prosince 2007

Den vzniku €lenstvi: 19. prosince 2007

zapsano 19. prosince 2007
vymazano 18. zafi 2013

¢len dozor¢i rady:

ROSTISLAV GREGOR, dat. nar. 5. kvétna 1967
Most, Slepa 3132, PSC 43401
Den vzniku Clenstvi: 19. prosince 2007

zapsano 19. prosince 2007
vymazano 12. bfezna 2014

Akcie:

20 ks akcie na maijitele v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 100 000,- K&
zapsano 19. prosince 2007
vymazano 16. prosince 2015

20 ks akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 100 000,- K&
zapsano 16. prosince 2015

Zakladni kapital:

2 000 000,- K¢
Splaceno: 100%

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 3/4



oddil B, vlozka 14776

zapsano 19. prosince 2007

Ostatni skuteénosti:
Obchodni korporace se podridila zdkonu jako celku postupem podle 8 777 odst.
5 zakona ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich spole¢nostech a druZstvech.
zapsano 16. prosince 2015

Udaje platné ke dni: 20. zafi 2022 03:49 4/4



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

197965 /2022
Datovd zprdva z ISDS

Ev. Cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

3a28d13a-77eb-4a26-b75a-559910afa9d6

1084925815

Véc: Vyjddreni véritele k ndvrhu na povoleni reorganizace HELSKE SUSTAINED HPC

Odesilatel:

ID schranky: gz47ayj Typ datové schranky: PO

Osoba: Indebitum s.r.o. Adresa: Jankovcova 1535/2a, 17000

Praha 7, CZ

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhita konéi:

Cislo zakona:

20.09.2022 17:30:39

Odeslano do DS dne:

C.j. odesilatele:

KSOS 14 INS 15057/2022

K rukam:

Paragraf v zdkoné:

Sp.zn. odesilatele:

Odstavec paragrafu:

20.09.2022 17:30:38

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a Cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych Vystavil:
schrdnek - produkéni prostredi

0158a72e Platnost:
Probéhl v systéemu ISDS Obsah podani:
Platny Casové razitko:

Overeno na zdkladé CRL z 20.09.2022 16:24:27

20.09.2022 17:32:29

PostSignum Qualified CA 4

21.02.2022 - 13.03.2023
OK

Platné (pripojeno 20.09.2022
17:30:38)

Pocet podanych priloh:17

LIMITED - zména reditele.pdf

Cislo prilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K |P |[R |[A |C [V
CRL vystavitele certifikatu
1 Vyjddreni veritele k ndvrhu na povoleni
reorganizace HELSKE SUSTAINED HPC.pdf
Podpis neni pripojen A [N |N
(zadny podpis).
2 diikaz - hromadnd listina ¢. 0078 - ISIN
CZ0003523979.pdf
Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
3 diikaz - Smlouva o tpisu a koupi Novdkovd
Hana - Helske Sustained.pdf
Podpis neni pripojen A |IN |N
(zadny podpis).
4 diikaz - Smlouva o upisu a koupi Citovd Véra -
Helske SUSTAINED HPC.pdf
Podpis neni pripojen A |IN |N
(zadny podpis).
5 diikaz - Hromadna listina ¢. 0086 - ISIN
CZ0003523979.pdf
Podpis neni pripojen A |N (N
(zZadny podpis).
6 diikaz - Smlouva o tpisu a koupi Vyhlidalovd
Katerina - Helske Sustained HPC .pdf
Podpis neni pripaojen A |N (N
(zadny podpis).
7 diikaz - hromadnd listina &. 0159 - ISIN
CZ0003523979.pdf
Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
8 dikaz - struktura skupiny HELSKE.pdf
Podpis neni pripojen A |N |N
(zadny podpis).
9 dikaz - vypis z rejstriku HELSKE GLOBAL




Podpis neni pripojen A

(zadny podpis).

10 dikaz - vypis z rejstriku HELSKE LIMITED -
ustanoveni reditele.pdf

Podpis neni pripojen A

(zadny podpis).

11 diikaz - vypis z OR - dluznik.pdf

Podpis je platny CRL 2 Oveéreny vypis PostSignum Qualified |A
20.09.2022 |/ 0158005b/ CA 4
16:24:27 15.12.2021 - 04.01.2023

12 diikaz - vypis z OR Industrial Capital.pdf

Podpis je platny CRL 2 Oveéreny vypis PostSignum Qualified |A
20.09.2022 |/ 01544dc5 / CA 4
16:24:27 16.12.2020 - 05.01.2024

13 diikaz - vypis z OR MIDESTA.pdf

Podpis je platny CRL 2 Oveéreny vypis PostSignum Qualified |A
20.09.2022 |/ 01544dc5 / CA 4
16:24:27 16.12.2020 - 05.01.2024

14 dikaz - vypis OR IFIS investi¢ni fond.pdf

Podpis je platny CRL 2 Oveéreny vypis PostSignum Qualified |A
20.09.2022 |/ 01544dc5 / CA 4
16:24:27 16.12.2020 - 05.01.2024

15 diikaz - vypis OR Bare Knuckle Boxing Czech
Republic.pdf

Podpis je platny CRL 2 Ovéreny vypis PostSignum Qualified |A
20.09.2022 |/ 01544dc5 / CA 4
16:24:27 16.12.2020 - 05.01.2024

16 dikaz - vypis z OR NIENOR OMEGA.pdf

Podpis je platny CRL z Obchodni a obdobné rejstriky PostSignum Qualified |A
20.09.2022 |/ 0158059a / CA 4
16:24:27 16.12.2021 - 05.01.2023

17 dikaz - vypis z OR WALAR GAMMA.pdf

Podpis je platny CRL z Obchodni a obdobné rejstriky PostSignum Qualified |A
20.09.2022 |/ 0158059a / CA 4
16:24:27 16.12.2021 - 05.01.2023

Cas ovéreni priloh:

20.09.2022 17:32:29

Ovéreni priloh:

ovérovdano automaticky

Vysvétleni stavl pfi ovéreni priloh (vztaZeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamenad, Ze systém tuto operaci neprovadi
Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemuZze provést

Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry': A=splnuje N=nespliuje

U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K [ Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznév. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R [ Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované ¢asové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.

2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikt neni od ceské certifikacni autority
Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamu platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2022-09-21T09:28:07+0200
	ISIR




